
s"
-1^
?fí
^ -^ 5<
-?y
CJ -^
S s

°'
a

DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ PRÁV A POVINNOSTÍ
(„Dohoda")

uzavřená ve smyslu § 1746 odst. 2 a § 1902 a naši. zákona č. 89/2012 Sb, občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

Česká spořitelna, a.s.
Se sídlem: Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 14000
IČO: 45244782
DIČ: CZ45244782

Zastoupena: ., poradcem pro veřejný a neziskový sektor a
l, firemním bankéřem

ID datové stránky: wxédkif
(„Česká spořitelna")

Městská realitní Poděbrady, a.s.
Se sídlem: nám. T. G.Masaryka l 130/18, Poděbrady III, 290 Ol
IČO: 46357564
DIČ: CZ46357564
Zastoupena: , členem správní rady
ID datové stránky: 56ue6ut
(„Městská realitní Poděbrady")

(dále společně jako „Strany" anebo každý samostatně jako „Strana")
Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Dohodu:

l. PREAMBULE

(A) Strany společně uzavřely dne 16. června 2020 smlouvu o úvěru, č. 0632831179/LCD
("Smlouva"). Předmětem Smlouvy bylo poskyftiutí úvěrové částky ve výši 27.500.000,- Kč,
za účelem financování projektu „Rekonsfrukce kotelny Poděbrady, Kunštátská 1100". Pro

.vyloučení pochybností Strany potvrzují, že dne 16. 12. 2021 došlo v souladu s či. V, odst. 2
Smlouvy k provedení předčasné splátky, přičemž dokumenty související s provedením této
předčasné splátky úvěmjsou součástí Smlouvy („Dokumenty k předčasné splátce").

(B) Městská realitní Poděbrady je tzv. povinným subjektem pro uveřejňování smluv v registm smluv
dle § 2 odst. l písm. n) ZRS.

(C) Smlouva byla v registm smluv uveřejněna dvakrát („Smlouva ve verzi l" a „Smlouva ve verzi
2") Textace obou verzí se lišila zejména ve výši anuitní splátky, kdy Smlouva ve verzi
l v či. V. odst. l stanovila, že výše anuitní splátky činí 130 178 Kč, zatímco Smlouva ve verzi
2-b-y!.a. ^vereJ?ě^a v chybném znění' neboť v či. V. odst. l stanovila, že výše anuitní splátky činí
135 838 Kč. U Smlouvy ve verzi 2 dále nebyly uveřejněny obchodní podmínky tvořící přílohu
Smlouvy.

(D) Uveřejnění Smlouvy ve verzi l v registru smluv vykazovalo následující nedostatky a) Smlouva
ve v„erzi. i nebyla uveřejněna ve strojovém čitelném formátu a b) u Smlouvy ve verzi l nebyly
uveřejněny obchodní podmínky tvořící přílohu Smlouvy.

(E) Strany prohlašují, že Smlouva nebyla řádně uveřejněna v regismi smluv ve smyslu ZRS, a tudíž
Smlouva byla ve smyslu § 7 odst. l ZRS zrušena od počátku.

(F) Strany mají zájem na vypořádání vzájemných nároků z bezdůvodného obohacení vzniklých
v důsledku zrušení Smlouvy touto Dohodou jejich novací. Tato Dohoda tedy představuje
kompletní a celou dohodu Sfa-an o předmětu Smlouvy a právech a povinnostech souvisejících
s anebo vyplývajících ze zrušení Smlouvy v důsledku toho, že nebyla řádně uveřejněna v registru
smluv. Strany mají zájem na tom, aby se jejich vzájemné vztahy řídily Smlouvou i do budoucna.

1/5



2. DEFINICE A VYKLAD POJMŮ

2. 1 Níže uvedené pojmy mají význam definovaný v tomto Článku 2. l s tím, že v textu Dohody jsou
uvedeny vždy s velkým počátečním písmenem:

(a) „Česká spořitelna" má význam uvedený v záhlaví této Dohody;

(b) „Dohoda" má význam uvedený v záhlaví této Dohody;

(c) „Dokumenty k předčasné splátce" mají význam uvedený v bodě (A) Preambule této
Dohody;

(d) „Městská realitní Poděbrady" má význam uvedený v záhlaví této Dohody;

(e) „Občanský zákoník" znamená zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozděj ších
předpisů;

(f) „Smlouva" má význam uvedený v bodě (A) Preambule této Dohody;

(g) „Smlouva ve verzi l" má význam uvedený v bodě (C) Preambule této Dohody;

(h) „Smlouva ve verzi 2" má význam uvedený v bodě (C) Preambule této Dohody;

(i) „ZRS" znamená zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registm smluv), ve znění pozdějších
předpisů.

3. PŘEDMĚT A ÚČEL DOHODY

3. l Předmětem této Dohody j e:

(a) vypořádání práv a povinností Stran z bezdůvodného obohacení vzniklého v důsledku plnění
na základě Smlouvy a zrušením Smlouvy od samého počátku ve smyslu § 7 odst. l ZRS
novaci;

(b) náprava stavu vzniklého v důsledku neuveřejnění Smlouvy v registm smluv a zachování
práv a povinností tak, jak byly ujednány ve Smlouvě.

3.2 Účelem této Dohody je zajistit, aby mohlo dojít ke splnění Smlouvy tak, jako kdyby ke zrušení
Smlouvy od počátku ve smyslu § 7 odst. l ZRS nedošlo a jako kdyby k vzájemnému plnění
docházelo na základě platné a účinné Smlouvy.

4. VYPOŘÁDÁNÍ PRÁV A POVENNOSTÍ ZE SMLOUVY

4.1 Strany se dohodly, že veškerá plnění, práva a povinnosti dle Smlouvy, které ke dni podpisu této
Dohody nebyly realizovány, avšak měly, měly by nebo mohly by být realizovány, či by stále*
trvaly, pokud by nedošlo ke zrušení Smlouvy od počátku ve smyslu § 7 odst. l ZRS, budou
realizovány za podmínek dle Smlouvy tak, jako kdyby došlo k jejímu včasnému a řádnému
uveřejnění v souladu se ZRS a Smlouva nebyla zmšena ve smyslu § 7 odst. l ZRS od počátku.
Strany tedy budou Smlouvou vázány, a to i do budoucna, jako kdyby ke zrušení Smlouvy nedošlo,
a nabudou práva a povinnosti dle této Smlouvy.

4.2 Strany se dohodly, že veškerá plnění, práva a povinnosti dle Smlouvy, které ke dni podpisu této
Dohody již byly dle Smlouvy anebo v souvislosti s ní realizovány, ať již v souladu nebo v rozporu
s ní či obecně závaznými právními předpisy, navzdory tomu, že nedošlo k jejímu včasnému
a řádnému uveřejnění v souladu se ZRS, a Smlouva tudíž byla od počátku zmšena ve smyslu
§ 7 odst. l ZRS, budou považovány za plnění, práva a povinnosti realizované dle Smlouvy anebo
v souvislosti s ní tak, jako kdyby došlo k jejich včasnému uveřejnění v souladu se ZRS a Smlouva
nebyla zmšena od počátku ve smyslu § 7 odst. l ZRS.

4.3 Strany si tak ponechají vzájemně poskytnutá phiění dle Smlouvy a budou vůči sobě mít vzájemná
práva a povinnosti, které by jim vznikly v souvislosti s uzavřením a následným plněním Smlouvy,
ať již v souladu či v rozpom s ní či obecně závaznými právními předpisy, tak, jako kdyby
Smlouva nebyla zrušena od počátku ve smyslu § 7 odst. l ZRS.

4.4 Pro vyloučení pochybností se Strany dohodly, že žádné ze Stran nenáleží náhrada újmy, která
by jí mohla vzniknout v důsledku toho, že nedošlo ke včasnému a řádnému uveřejnění Smlouvy
v souladu se ZRS, a Smlouva tudíž byla od počátku zrušena ve smyslu § 7 odst. l ZRS.

2/5



4.5 Pro vyloučení pochybností se Strany dále dohodly, že žádné ze Sto-an nenáleží nárok na vydání
plodů a užitků z obohacení ve smyslu § 3004 odst. l Občanského zákoníku, který by mohl
vzniknout při nedostatku dobré víry v důsledku toho, že nedošlo ke včasnému a řádnému
uveřejnění Smlouvy v souladu se ZRS, a Smlouva ftidíž byla od počátku zrušena ve smyslu
§ 7 odst. l ZRS.

4.6 Pro vyloučení pochybností se Strany dohodly, že žádné ze Sti'an nenáleží ani jiné nároky, které
by jí mohly vzniknout v důsledku toho, že nedošlo ke včasnému a řádnému uveřejnění Smlouvy
v souladu s § 2 ZRS, a Smlouva tudíž byla od počátku zrušena ve smyslu § 7 odst. l ZRS.

4.7 Strany se dohodly, že uzavřením této Dohody budou vypořádány veškeré nároky z bezdůvodného
obohacení, které vznikly v důsledku toho, že nedošlo ke včasnému a řádnému uveřejnění
Smlouvy v souladu se ZRS, a Smlouva byla tudíž od počátku zrušena ve smyslu § 7 odst. l ZRS.

5. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

5.1

5.2

5.3

5.4

5.5

5.6

5.7

Tato Dohoda nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se ZRS.

V souvislosti s aplikací ZRS na tuto Dohodu se Strany dohodly na následujícím:

(a) Dohoda vcetoiě jejich Příloh neobsahuje obchodní tajemství žádné ze Stran ani jiné infonnace
vyloučené z povinnosti uveřejnění (s výjimkou uvedenou dále) a je včetně jejích Příloh
způsobilá k uveřejnění v registru smluv ve smyslu ZRS a Strany s uveřejněním této Dohody,
včetně jejích Příloh, souhlasí;

(b) Městská realitní Poděbrady zašle v souladu s § 5 ZRS správci registm smluv elektronický
obraz textového obsahu této Dohody a jejích Příloh v otevřeném a strojově citelném formátu
a metadata vyžadovaná ZRS, a to do příslušné datové schránky Ministerstva vnitra určené
pro uveřejňování záznamů v registru smluv prostřednictvím elektronického formuláře
zveřejněného na portálu veřejné správy;

(c) Strany se dohodly, že v registru smluv se vmetadatech Dohody uveřejní cena ve výši
2.348.078,35 Kč (slovy: dva miliony tři sta čtyřicet osm tisíc sedmdesát osm korun českých
35/100). Strany potvrzují a souhlasí s tím, že tato cena je pouze kvalifikovaným odhadem
ceny Dohody, provedeným výlučně pro účely vyphiění příslušného údaje vmetadatech
registru smluv, neboť skutečná cena, ani hodnota jejího předmětu, nebudou k dahi uveřejnění
Dohody známy z důvodu, že Dohoda je svou povahou rámcovou smlouvou s proměnlivými
a jednotkovými cenami. Pro vyloučení pochybností, dohoda o uveřejnění ceny v první větě
tohoto odstavce nemá vliv na ostatní obsah Dohody, zejména se jí nemění povinnost
poskytnout jakékoliv plnění ve výši a rozsahu sjednaném dle jiných ustanovení Dohody;

(d) Městská realitní Poděbrady sphií povinnost uvedenou výše v Článku 5.2(b) neprodleně,
nejpozději do patnácti (15) dnů od uzavření této Dohody.

Není-li v této.Dohodě uvedeno jinak, může být tato Dohoda měněna nebo zrušena pouze písemně,
a to v případě změn Dohody číslovanými dodatky, které musí být podepsány všemi Stranami.

Je-li nebo stane-li se jakékoli ustanovení této Dohody neplatným, zdánlivým či nevymahatelným,
nebude to mít vliv na platnost a yymahatelnost ostatních ustanovení této Dohody. Strany
se zavazují nahradit neplatné, zdánlivé nebo nevymahatelné ustanovení novým ustanovením,
jehož znění bude odpovídat úmyslu vyjádřenému původním ustanovením a touto Dohodou jako
celkem.

Pro případ uzavírání této Dohody Sto-any vylučují použití § 1740 odst. 3 Občanského zákoníku,
který stanoví, že Dohoda je uzavřena i tehdy, kdy nedojde k úplné shodě projevů vůle Stran.

Jestliže kterákoli ze Stran přehlédne nebo promine jakékoliv neplnění, porušení, prodlení nebo
nedodržení nějaké povinnosti vyplývající z této Dohody, pak takové jednání nezakládá vzdání
takové povinnosti s ohledem na její trvající nebo následné neplnění, porušení nebo nedodržení
a žádné takové vzdání se práva nebude považováno za účinné, pokud nebude pro každý jednotlivý
případ vyjádřeno písemně.

Tato Dohoda je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech v českém jazyce, z nichž Česká spořitelna
obdrží pojednám (l) a Městská realitní Poděbrady po dvou (2) vyhotoveních.

5.8 Nedílnou součástí této Dohody jsou následující Přílohy:

3/5



(a) Příloha č. l - Smlouva

(b) Příloha č. 2 - Dokumenty k předčasné splátce;

4/5



PODPISOVÁ STRANA

Strany tímto výslovně prohlašují, že tato Dohoda vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli, na důkaz
čehož připojují níže své podpisy.

Česká spořitelna, a.s.
Místo: Poděbrady
Datum: 17. 5. 2022

Městská realitní Poděbrady, a.s.
Místo: Poděbrady
Datum: 17. 5. 2022

Jméno: Jméno:
Funkce: poradce pro veřejný a neziskový sektor Funkce: člen správní rady

Jméno:

Funkce: firemní bímkéi

5/5



spořitelna

evWsnĎnl iieto (pio intemi potmbu České spoTilBlny, 8. 6. ): 0632931179

09 76 REGISTR SMLUV

Smlouva o úvěru č. 0632831179/LCD

1. obchodní finna: česká spořitelna, a^.
sídlo: Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00
IČO: 45244782
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 1171
(dále jen .Banka")

2. název osoby: Městská realitní. Poděbrady, a.s.
sídlo: nám. TG. Masaryka 1130/18, Poděbrady lil, 290 01 Poděbrady
IČO; 46357564
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 2893
(dále jen „Klient")

uzavírají tuto smlouvu o úvěru:

PREAMBULE

Tato Smlouva o úvěru upravuje podmínky, za nichž je Banka zavázána poskytnout Klientovi Úvěr a Klient je Bance
zavázán Uvěř splatit a zaplatit úroky a další Ceny.

ČLA4EKI
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

1. Vymezení coimů. Pojmy psané velkými písmeny nebo s velkým počátečním písmenem, v jednotném i množném
čísle, mají pro účely této SmJouvy o úvéru význam uvedený ve VOR, OP a dále v tomto ustanoveni:

„Béžný úfieť běžný účet ve smyslu 61. 15.5 OP, účet £-
„Dotace" dotace poskytované na realizad Projektu, jednotlivě či společně, podle kontextu;
,OP' Bankou dne 28. 11. 2015 vydané .Obchodní podmínky poskytováni bankovních záruk a úvěrů právnickým
osobám a fyzickým osobám - podnikatelům vedených v systému STARBANK";

„Projekt projekt Klienta pod názvem . Rekonstrukce kotelny Poděbrady. Kunětátská 1100";

. Registr smluv" informační systém veřejné správy, v němž se uveřejňuji smlouvy v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., který upravuje zvláštní podmínky účinnosti některých smiuv; uveřejňováni těchto smluv a registr
smluv, v platném znění;

.Smlouva o úvěru" tato smlouva o úvěru včetně všech součásti, příloh a dodatků;
„Úvěrový ú6ěť evidenční úvěrový účet Banky ve smyslu el. 15. 5 OP,účet č-

. 2. Úvěrová částka. Úvěrová částka se sjednává ve výši Kč (slovy:

3. Účel Úvěru. Klient se zavazuje použít Úvěr výlučně pro účel;
a) financováni Projektu bez daně z pňdané hodnoty.

Na žádost t^ienta Banka rovněž umožni Klientovi v rozsahu předem odsouhlaseném Bankou čerpat Ůvérovou
čá^ku za účelem refinancování nákladů prokazatelně vynatožených Klientem v souladu s účelem Úvěru, pokud
tim nedojde ke sníženi výše vlastních zdrojů Klienta ur&ených k financováni účelu Úvěru.

ČLÁNEK U
ČERPÁNÍ ÚVĚRU

1. Období čerpáni, oorávnénf čerpat. Obdobf čerpáni začíná v den uzavřeni této Smlouvy o úvěru a trvá do
dne 31. 12. 2020 (včetně). Klient je oprávněn čerpat Uvěř nebo jeho část nejdříve v den splnění Podmínek
čerpáni. Baňkaje oprávněna ze závažných důvodů datum Čerpání změnit a stanovit náhradní termín Čerpáni.

1/5



2.

3.

b)

C)
d)

e)

g)

h)

i)

ZPIJ&o_b če'p. ání'.čerpaní úvě. ru se„usk"te5r" Jednorázově nebo postupně převodem peněžních prostředků přímo
na-?[rs!lí?ny. l:>a!'kovní. !?č?t k úhradé dluhu v souladu s účelem Úvěru nebo'na Běžný účet. Na žádost Klienta
^°^l-Ban-k? -Ďelpa^ uvérovo" Částku rovněž na zvláštní účet, zejména vyžaduji-li to podmínky stanovené
právními předpisy nebo podmínky dotace. V takovém případě je Klient pownen ciotožit Bance úĎelovost Čerpáni a
následně, bez zbytečného odkladu, pfevést příslušné penéžnťprostředky na účty třetích osob.

•?^. f!1Í^.pn'r!íh? ̂erp.án.L př?d PrY?í!? ̂ erPánim Je Klient povinen splnit podminky uvedené v OP a dále splnit
následující podmínky a/nebo předložil Bance nástedujití dokumenty s obsahem a ve formě akceptované
Bankou, případně zajistit, aby je Banka měla k dispozici: ' " - " ' ' ~ "'"
a) zaplatit v plné výši Cenu za zpracováni Úvěru, je-li sjednána;

prokázat, že uzavřeni této Smlouvy o úvěru, včetně poskytnuti Zajištění, bylo řádně a platně schváleno
příslušnými orgány Klienta v souladu s obecně závaznými pravnimi předpisy České republiky a že Klient
o.bd'?.elveškerapovoler" a souhlasy kteréhokoli příslušného státního orgánu či'kteTéko1i'jín'étfeÍÍ~osoby,'
která jsou z jakéhokoli důvodu nezbytná pro platné uzavřeni Smlouvy o úvěru a poskytnuti Zajiětěni;
doklad prokazující zaplaceni daně z přijmu Klienta za poslední ukončené účetní období;
čestné prohlášení, ne starši než 90 dni, o tom, že Klient není v prodleni s úhradou svých dluhů vůď
správci daně. orgánu správy sodálnfho zabezpečeni a zdravotním pojišťovnám;
smlouva o úpravě vzájemných vztahů mezi ručitelem a Bankou, a dále dokumenty ňrokazuifci ieii
uverejriěni v Registru smluv;

??^-d2y-^'o!??ZUJ^i_ol?rá'íněnf-pr?Yést stav®bní Prače podle účelu Úvěru v soulady s platnými a účinnými
obeCTézávaznými. právnírr" PřédPisy upravujícími územní plánováni a stavebni tíď(zejména pravomocné

i povolena a ohlášeni stavby, případně jiná podáni stavebníka stavebnímu úfatíu éi jiná rozhodnutr,
opatřeni nebo potvrzeni stavebního úřadu), pokud jsou tyto doklady vyžadovány obeaiě závazn^ni
právními předpisy k realizad úCetu Úvěru;

?o.k^-.dY. ?rfi!t??ujl?^ekaždýzh<?tovlte. 1 v? vztat1u k realizaci účelu ŮvĚru byt vybrán v souladu s platnými
a účinnými obecně závaznými právními předpisy upravujícími oblast veřejných zakázek;
veškeré smlouvy o dito týkajici se realizace účelu Úvěru, řádně uzavřené mezi Klientem jako objednatelem
a příslušnými žhrrfnuitoii -a c.toró/.h h..rfauuniuvat. že rftna dita nepřevyšuje částku '" """"Kč"
(stovy:^. ...... ----—:--. •— - ')bezdanSzpňdanéhodnotyažecenai

díla jsou sjednány jako pevné a že jsou v souiadu s podmínkami Dotace a dále
dokumenty prokazující jejich uveřejnění vRegistru smluv; ' --— -

.

d^kumentypo. tvrzujía-.že l<lient invéstova! do realizace Prqektu vlastní finanční prostředky v minimální
rozdílu mezi cenou díla Projekty a Úvěrovou částkou.

4. Obecné Podmink ée n(. Před každým Čerpáním je Klient povinen splnit dále uvedené pownnósti:
8) ?ředl^zit '?dr>^ vyplněné příkazy k úhradě obsahujici údaje o výši platby, přijemd platby, bankovním

spojeni, případné o dalších skutečnostech v souladu s listinami předloženými Bance k prokázáni souladu
požadovaných plateb s účelem Úvěru; ' . --—.

b> předložit smlouvy a daňové doklady (faktury) nebo jiné dokumenty, po formálni a obsahové stránce
?T.^ ̂fl^a?-é^oi'íědčujf? s;oula. d P°zadoYa"^ch plateb s uoelem Úvěru podle~této Smlouvy
S-UYé"J'-Banka, -j_e_oprávnéna Požadovat potvrzeni provedeni prací a oprávněnosti*vystavenYfaktur'ei jiných
dokumentů smluvní autorizovanou osobou spdupracující s Bankou.

?^^[e.^a.yě?°. TÍ'že Ba^?. le °Právněna odmítnout Čerpáni v případě, že se Klient ocitne v prodlen)
s plněním jakéhokoliv nepeněžitého dluhu nebo informační povinnosti vůči Bance nebo iíného'nikoírv
nepodstatného dluhu ze Závazku.

5. žédost^oče ánj.az, "sob Čeř ni. Pro vyloučeni pochybností se stanoví, že Klient nepředkládá Bance žádost
Scerpár"- PI'opňp3d' žeú6elem_ Úvěru bude splacen f jakýchkoli dluhů Klienta vůči Bance. Klierrt podpisemtóto
smlouvy oúvěmvýsloyT1ě.žádá Banku ° čerPáni části 'Úvěrové částky pFipadajftína"ta»(ový' uSeÍ'pfevodem'
^řimonapňsluěn^účet určený ke splaceni uvedených dluhů Klienta a zároveň'uděluje'Bance příkaz {("takovému
Čerpání. Způsob Čerpání je stanoven v OP ' ~ ~ ~ ~ '"""~ ""'"""" %->"^" "°•"-° ^' •"°" " """"'•••"u

ČLÁNEK lil
ÚROKY Z ÚVĚRU

1. S léčeni úroků. Úroky se splácejí způsobem a za podmínek uvedených v OP,
2. Úroková sazba. Úroková sazba se sjednává jako Pevná úroková sazba ve výši % ročné.
3. Úrokové období. Úrokové období je pravidelné a jeho délka činí 1 město. Pravkielné Úrokové období konči

v poslední den každého kalendářního měsíce.

ČLÁNEK IV
CENY

1' cenaza-z_raK)vár"úvěru-Banka 8 Klient SÍednávaJf.že Pro účely této Smlouvy o úvěru se Cena za zpracováni
Úvěru neuplatní, --r- ----. ----—. __r

2. Závazková odměna. Banka a Klient sjednávají, že pro účely této Smlouvy o úvěru se Závazková odměna
neuplatni.

2/5



3.
^ss^'s^^^^sssíw°M^'aivMame"'CM^Cm^am'

ČLÁNEK V
SPLÁCENÍ ÚVĚRU

1:

SSto^te^S^sE€^*-ir1';^'

2.

áa^A%58-adav=£u^^-Baps^"ap^±8s^^
ČLÁNEK\fl
NĚKTERÁ PROHLÁŠENÍ KLIENTA

1.

P^^^S:^^^^^^^',!!^^^^^'»»^,»

ČLÁNEK Vil
NĚKTERÉ POVINNOSTI KUENTA

1.

akceptovaným, 'Bankou: pKněTajisTa^^teS^ dokumenty s obsahem a ve forTně
a) do 2 měsíců DO ukončeni kaM^hn iraion/iAFn.-k^ »»i-i-*!.. «-.._, .,a)

b)

C)

d)
e)
o

g)
h)

i)

řn^T. usj^oaT^asrw<-ataa^2i8tc-z»'>«

xss^s£tai;^sp°to""phN"l<8"hdluhů"oh"di"k'<"^^
^ ,2 3S!; sko?.nlkazdého kalendářniho POIOIetí Pfehled všech P^zvahových zévazků;
do 2mésícůwi. l<once.Přislusného období roční úéetni závěrka za poslušné o'bd°obi:lfwl"'"""'

^s^^^^'^^^°sssep^v

2.

:
je Banka měla k dispozia":
" 

^^^^^s^s^y^rsKW»xiwwM°ia

b) ^^S^^S^^^SK^y^. ^ ^
3/5



c) předložit Bance závěrečné vyhodnocení akce (bez pfftoh), a to nejpoztfěji do 1 měsíce od odesláni;
d) předkládat Bance na její výzvu veškeré další dokumenty, vždy nejpozději do 1 měsíce od obdiíení výzvy;

e) v připadá obdrženi Dotace na náklady, které již byly uhrazeny z prostředků Úvěru, použit prostředky
z Dotace ve výši odpovídající těmto nákladům na splaceni Úvěru, a to vždy nejpozději do 10 pracovnich
dnů od jejich obdrženi.

ČLÁNEK Vlil
ZAJIŠTĚNÍ OVĚRU

1. Zaiišt&ní. Klient se zavazuje poskybiout, resp. opatřit Zajištěni a udržovat je po celou dobu trváni Závazku. Jako
Zajištěni se sjednávaji:
a) ručení Města Poděbrady, sídlo: Poděbrady. Jiřiho náměstí 20/1, PSČ 290 01, IČO: 00239640,

s podmínkami méeni Bankou akceptovanými.

ČLÁNEK IX
PORUŠENÍ ZÁVAZKU A JINÉ ZÁVAŽNÉ SKUTEČNOSTI, SANKCE

1. Pomšeni Z 'vážku a 'lne závažné skute&iosti. Kromě pomšeni a skutečnosti uvedených v OP se za porušení
Závazku považuje též nesplnění některé z pownnosti Klienta uvedených v íl. Vil této Smlouvy o úvěru nebo jiné
důležité povinnosti stanovené pro Klienta touto Smlouvou o úvěru.

2. Úrok z rodlení. Sazba úroku z prodleni se sjednává ve výši sazby béžných úroků z Úvěru podle této Smlouvy
o úvěru se zvýěenfm o 10 % ročně,

3. Smluvní pokiriy. Při každém jednotlivém pomáenl některého dluhu nebo povinnosti Klienta podle této Smlouvy
o ůvéru, zejména povinnosti podle či. V, VI, Vil nebo Vlil této Smlouvy o úvěru, nebo podlé OP, zejména
povinnosti podle 61. 4, 8, 9, 10 nebo 11 OP, může Banka po Klientovi požadovat zaplaceni smluvní pokuty ve výši
10.000,00 Ke (slovy: deset tisíc korun íeských). Pokud se ukáže, že kterékoli z prohlášeni Klienta podle 61. 10
odst. 1 OP je nepravdivé, nepřesné, neúplné nebo v podstatném ohledu zavádějící, je to porušeni povinnosti
Klienta poďe této Smlouvy o úvěru.

Banka má vedle smluvní pokuty právo na náhradu Škody vzniklé z porušeni povinnosti, ke kterému se smluvní
pokuta vztahuje, a to v plné výši. Skutečnost, že Klient oznámil Bance, že porušil nebo porůst právní povinnost, a
upozornil na možné následky, jej nezbavuje pownnosli zaplatit smluvní pokutu a nahradit Bance škodu tímto
porušením způsobenou v plné výši.

ČLÁNEK X
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. VOP OP a Ceník. Touto Smlouvou o úvěru zakládaný Závazek se fldi zejména touto Smlouvou o-úvěru a dále
pak VOP, OP a Ceníkem, které jsou její souéásti. Podpisem této Smlouvy o úvěru Klient potvrzuje, že a) obdržel
OP, b) seznámil se s VOP, OP a Ceníkem, rozumí jejich podmínkám, c) souhlasí s jejteh platnosti a účinnosti pro
Závazek, a zejména d) zná všechna důležitá ustanoveni v 61. 17.1 OP, všem těmto ujednáním rozumí a výslovně
tato ujednání pfijimá jako podmínky Závazku.

Klient a) potvrzuje, že si je vědom povahy a hodnoty plnění, která si smluvní strany mají poskytnout podle této
Smlouvy o úvěru, b) souhlasí s podmínkami a cenami těchto plnění, c) prohlašuje, že nejde o plnění, která by vůči
sobě byla v hrubém nepoměru a d) vzdává se práva požadovat zrušeni této Smlouvy o úvěru z důvodu hrubého
nepoměru plněni.

Klient potvrzuje, že a) všechny doložky obsažené v této Smlouvě o úvěru (ve znění OP a VOP) jsou mu
srozumitelné a nejsou pro něj nevýhodné, b) Smlouva o ůvěm se neodchyluje od obvyklých podminek
ujednávaných v obdobných případech, c) se vzdává jakýchkoli práv a nároků, které by mu mohly ve vztahu
k nesrozumitelnosti a nevýhodnosti doložek Q obvyklosti podmínek připadne vzniknout. Smluvní strany se
dohodly, že pro tento smluvní vztah se nepoužiji ustanoveni § 1799 a § 1800 Občanského zákoníku, tedy
ustanovení, která upravuji odkazy na obchodní podminky ve formulářových smlouvách a obsahuji podmínky
platnosti a úKnnosti pnpadně nesrozumitelných nebo obtížné éitelných doložek.

2. Účinnost Smtou o úvěru. Tato Smlouva o úvěru nabývá platnosti okamžikem podpisu všech smluvních stran a
účinnosti dnem uveřejněni v Registru smluv. Smtuvnj strany se dohodly vyloučit použití § 1978 odst. 2
občanského zákoníku, v platném zněni, ledy že marné uplynuti dodatečné lhůty nemá za následek automafické
odstoupení od této Smtouvy o úvěru.

3. Počet v hotoveni. Tato Smlouva o úvěru je uzavřena v tolika vyhotoveních, tak aby. každá ze smluvních stran
obdilela alespoň 1 vyhotoveni.

4. Změna Smlou o ůvěm. Tuto Smlouvu o úvěru lze měnit a doplňovat pouze písemnými dodatky, nestanovl-li
tato Smlouva o úvéru, VOP nebo OP jinak.

5. Kores ndenční adresa. Pisemnosti budou zasiiány <akto: Bance na adresu: Česká spoňtelna, a.s., pobočka
v(e) Kolíně, Rubeěova 50, PSČ 280 02 a ostatním smluvním stranám na příslušnou adresu uvedenou v záhlaví
této Smlouvy o úvěru; v případě změny adresy u kterékoli ze smhivnich stran budou písemnosti zasílány na
adresu, která bude příslušnou smluvní stranou v dostatečném předstihu písemně oznámena ostatním smluvniin
stranám. Pokud Klient vědomé zmaří doručeni zásilky, platí, že zásilka mu řádně došla.

4/5



7.

S?^J:ls^^m.?.TduJtíp"^-ku№»°"W""<. >-°"^B«:
-přs^ů£bv?r^$^^^^^^^^
^s^^^^s^^&ss^,aj^^^sm^°
^).Ěé^Í^^^^SS&^^^^
^'S neJent^oSmtouvouo'uvěm'. ateciSvod^iz^^^SřTlKl^v!nn0^ Klienta a~Ba"ky
£/o,^^remtem'(cen^:uroi^p^s
.
ro^mij)rávům a.Povin"ostemtamobsaže>ným"Jže^ ^^"^uS^e^vede"ý^dol(umentó sez"ámen, že
těchto dokumenTů'"''"'""'"'" " """ uusaže"ym-ze s nlmi souhlasí a zavazuje se dodržovat své povinn'0's'ťi'p^te

V(e) ^Poděbradech

Česká spořitelna, a.s.

Titul, jméno, příjmení
Funkce

Titul, jméno, příjmení
Funkce

V(e) Poděbradech

Městská realitní Poděbrady, a.s.

Titul, jméno, příjmení
Tivalý pobyt
Rodné číslo (datum narozeni)
Druh a číslo průkazu totožnosti
Funkce

Čas posledního podpisu:

v(e) _Poděbradech

dne
.

16, 6. 2020

poraace pro veřejný a neziskový sektor

firemní bankéř junior

podpis

podpis

dne J6. 6. 2020

občanský průkaz číslo
statutární ředitel

lureatetó rwlltnf Pod*'*'???', 8;8-
~"Íam. T. G7MaBaryka 1130/18

Z9001Podébratty_^^,
-,: 46357564, Dle; CZ463S7584

/^ to hod.

podpis

dne 16. 6. 2020

^s^s^K^.sr^^t^s^^s^^^^^
. poradce pro veřejný a neziskový sektor

Titul, jmén-oTpřijmeni a fahkce ověřujícího pr^ňÍ^es^7sp^telny. a.s., a jeho podp.s—

5/5



MĚSTSKÁ REAUTNf PODĚBRADY

Městská^realitní Poděbrady, a.s., nám. T. G. Masaryka 1130/18, 290 Ol Poděbrady
e-mail: ředitel mestreal- odebraď . cz tel: 721 769 967 325 600 410

Městská realitní Poděbrady, a. s.
nám. T. G. Masaryka 1130/18,
290 Ol Poděbrady

Česká spořitelna, a.s.

Kubešová 50,
28014 Kolín

V Poděbradech 13. 12. 2021

Předmět: Žádost o rovedení mimořádné s lát a re očetanuitníchs látek

Dobrý den,

^ lou!^u/-esm^mipodmm smlouvy °úvěru č: °632831179/LCD ze dne 16. 6. 2020 žádáme
o provedení mimořádné splátky úvěru z obdržené dotace ve výši '"~ ~ ~<'KČ~

Zároveň žádáme o přepočet anuitních splátek úvěru za současného zachování délky splatnosti úvěru.

Děkuji.

S pozdravem

předseda správní rady

Městská realitní Poděbrady, a.s.

nám. T. G. Masaryka 1130/18, 290 Ol

Poděbrady

IČ:46357564

DIČ:CZ46357564



II

II

ČESKA
spořitelna

Výpis z úvěrového učtu

Číslo učtu/kód banky: Období: 1.12.2021 - 31.12.2021
Číslo výpisu: 012

Název úctu: Městská realitní Poděbrady, a.s.
Měna účtu: CZK -—. —„ „. >-.

Pro úhrady v cizí'měně
Číslo učtu (IBAN):
Kód banky (BIČ): <

ZÁKLADNÍ ÚDAJE ÚČTU
Sjednaná výše úvěru:
Vyčerpaná částka úvěru:
Zbývající částka k vyčerpáni:
Datum ukončeni' čerpání:
Počáteční zůstatek:
Konečný zůstatek:

PŘEHLED POHYBŮ NA ÚČTU
Zaúčtováno Položka

Provedeno Částka obratu cizí měny
Popis

16.12.2021 Mimořádná splátka Jistiny

Jistina

31.12.2021 Řádný úrok

31.12.2021 Splátka řádného úroku
ve splatnosti

31.12.2021 Splátka jistiny

31. 12. 2020

Splaceno celkem od předchozího výpisu:
-z toho jistina:
- z toho řádný úrok:

POČÁTEČNÍ ZŮSTATEK:
Číslo protfuétu
Název proti účtu

Kurz měny obratu / Kurz měny účtu

Městská realitní Poděbrady, a. s.

Variabilní symbol
Konstantní" symbol
Specifický symbol

Částka

PŘEHLED POHLEDÁVEK

Typ
Platby ve lhůtě splatností
Jistina

Pohledávka celkem

KONEČNÝ ZŮSTATEK:

Počáteční stav
Konečný stav

^1
.'I
s^sss^s^ ssstlft71e na všech pobočkách české -ořite'^ na - úplatné infolince 800 207 207 nebo ,
Vážíme si toho, že Jste naším klientem. Vaše Česká spořitelna.

c.,eskÍSP°"telna'-,a-, s". _p.ra-ha4' Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00, IČO: 45244782.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MěstskýinToudem vTPr^e'^dí?B"vÍož°te .1171

Strana č. : 1/1
3334


